

# **MEP Cleaning ApS**

Strandvejen 343, 2. th.  
2930 Klampenborg

CVR.nr.: 36 42 77 36

## **ÅRSRAPPORT 2018/2019**

Regnskabsperiode: 1/5 2018 - 30/4 2019

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
4. november 2019

Merete Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

|  | <u>SIDE</u> |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger                    | 3.          |
| Ledelsespåtegning                      | 4.          |
| Ledelsesberetning                      | 5.          |
| <b>Årsregnskab</b>                     |             |
| Resultatopgørelse 1/5 2018 - 30/4 2019 | 6.          |
| Balance pr. 30/4 2019                  | 7.          |
| Noter                                  | 9.          |

## Selskabsoplysninger

### Selskab

MEP Cleaning ApS  
Strandvejen 343, 2. th.  
2930 Klampenborg

CVR.nr.: 36 42 77 36

Regnskabsperiode: 1/5 2018 - 30/4 2019

Stiftelsesdato: 6/11 2014

### Direktion

Merete Petersen

## Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. maj 2018 - 30. april 2019 for MEP Cleaning ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. april 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. maj 2018 - 30. april 2019.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Selskabet opfylder fortsat betingelserne for fravalg af revision.

### Revisorbistand

Ledelsen skal oplyse, at følgende regnskabsvirksomhed har ydet assistance ved udarbejdelse af Årsrapporten:

Kraksa ApS - regnskab og rådgivning

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Klampenborg, den 4. november 2019

### Direktion

.....  
Merete Petersen

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med rengøring og dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilsvarende resultat.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1/5 2018 - 30/4 2019

| Note                                       | <u>2018/2019</u> | <u>2017/2018</u> |
|--|------------------|------------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE</b>                   | <b>3.404.938</b> | <b>3.521.613</b> |
| 1 Personalemkostninger                     | -3.343.503       | -3.427.997       |
| 2 Af- og nedskrivninger                    | -66.901          | -57.571          |
| Andre driftsomkostninger                   | -17.205          | 0                |
| <b>RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT</b>           | <b>-22.671</b>   | <b>36.045</b>    |
| Finansielle omkostninger                   | -10.616          | -28.741          |
| <b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>          | <b>-33.287</b>   | <b>7.304</b>     |
| 3 Skat af årets resultat                   | 6.010            | -3.727           |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>                      | <b>-27.277</b>   | <b>3.577</b>     |
| <br><b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b> |                  |                  |
| Overført resultat                          | -27.277          | 3.577            |
| <b>I ALT</b>                               | <b>-27.277</b>   | <b>3.577</b>     |

**Balance pr. 30/4 2019**  
**Aktiver**

| <u>Note</u>                                 | <u>2018/2019</u> | <u>2017/2018</u> |
|---|------------------|------------------|
| 2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar   | 419.653          | 466.552          |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>       | <b>419.653</b>   | <b>466.552</b>   |
| <b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>                  | <b>419.653</b>   | <b>466.552</b>   |
| Varebeholdninger                            | 64.961           | 58.164           |
| <b>Varebeholdninger i alt</b>               | <b>64.961</b>    | <b>58.164</b>    |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.274.849        | 1.231.545        |
| Igangværende arbejder for fremmed regning   | 405.000          | 336.662          |
| Andre tilgodehavender                       | 109.000          | 100.000          |
| Periodeafgrænsningsposter                   | 2.175            | 1.186            |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                | <b>1.791.024</b> | <b>1.669.393</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 | <b>33.140</b>    | <b>38.020</b>    |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>              | <b>1.889.125</b> | <b>1.765.577</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                        | <b>2.308.778</b> | <b>2.232.129</b> |

**Balance pr. 30/4 2019**  
**Passiver**

| <u>Note</u>                                   | <u>2018/2019</u>        | <u>2017/2018</u>        |
|---|-------------------------|-------------------------|
| Virksomhedskapital                            | 50.000                  | 50.000                  |
| 4 Overført resultat                           | <u>-40.834</u>          | <u>-13.557</u>          |
| <b>EGENKAPITAL I ALT</b>                      | <b><u>9.166</u></b>     | <b><u>36.443</u></b>    |
| 3 Udskudt skat                                | <u>333</u>              | <u>6.343</u>            |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>           | <b><u>333</u></b>       | <b><u>6.343</u></b>     |
| Anden gæld                                    | <u>2.299.279</u>        | <u>2.189.343</u>        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>  | <b><u>2.299.279</u></b> | <b><u>2.189.343</u></b> |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>                | <b><u>2.299.279</u></b> | <b><u>2.189.343</u></b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                         | <b><u>2.308.778</u></b> | <b><u>2.232.129</u></b> |
| 5 Undtagelsesbestemmelser for mikrovirksomhed |                         |                         |



## NOTER

|  | <u>2018/2019</u>        | <u>2017/2018</u>        |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>Note 1 - Personalemkostninger</b>   |                         |                         |
| Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret                                 | <u>12</u>               | <u>13</u>               |
| Gager og lønninger   | 3.274.281               | 3.347.201               |
| Pensionsbidrag   | 39.280                  | 43.255                  |
| Andre omkostninger til social sikring  | 29.942                  | 37.541                  |
|  | <u><b>3.343.503</b></u> | <u><b>3.427.997</b></u> |
| <b>Note 2 - Anlægsaktiver</b>  |                         |                         |
| <b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>                                   |                         |                         |
| Anskaffelsessum primo  | 589.024                 | 407.027                 |
| Tilgang i året   | 37.207                  | 181.997                 |
| Afgang i året  | -25.803                 | 0                       |
| Samlet anskaffelsessum ultimo  | <u>600.428</u>          | <u>589.024</u>          |
| Akkumulerede afskrivninger primo   | 122.472                 | 64.901                  |
| Afskrivninger vedr. afgang   | -8.598                  | 0                       |
| Årets afskrivninger  | 66.901                  | 57.571                  |
| Akkumulerede afskrivninger ultimo  | <u>180.775</u>          | <u>122.472</u>          |
| <b>Bogført værdi andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>                     | <u><b>419.653</b></u>   | <u><b>466.552</b></u>   |
| <b>Afskrivninger:</b>  |                         |                         |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  | <u>66.901</u>           | <u>57.571</u>           |
| <b>Afskrivninger i alt</b>   | <u><b>66.901</b></u>    | <u><b>57.571</b></u>    |
| <b>Note 3 - Skat</b>   |                         |                         |
| <b>Skat af årets resultat:</b>   |                         |                         |
| Skat af årets skattepligtige indkomst  | 0                       | 0                       |
| Regulering af udskudt skat (indtægt)   | -6.010                  | 3.727                   |
|  | <u><b>-6.010</b></u>    | <u><b>3.727</b></u>     |
| <b>Note 4 - Overført resultat</b>  |                         |                         |
| Overført resultat primo  | -13.557                 | -17.134                 |
| Årets resultat   | -27.277                 | 3.577                   |
|  | <u><b>-40.834</b></u>   | <u><b>-13.557</b></u>   |
| <b>Note 5 - Undtagelsesbestemmelser for mikrovirksomhed</b>                      |                         |                         |
| Der er anvendt en eller flere undtagelser jf. Årsregnskabslovens § 22 b, stk. 4. |                         |                         |